
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951 /19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

Č.j.: SSHMP 20076/2022 

Rámcová smlouva na dodávku osobních ochranných pracovních prostředků 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Se sídlem: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená: Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
IČO: 70889660 

a 

BRUDRA s.r.o. 

zastoupený/á: JUDr. Pavlem Foubíkem - jednatelem společnosti 
sídlem: Jemnická 312/12, Praha 4 140 00 
IČO: 48110841 
DIČ: CZ48 l l 0841 
zapsaný/á v obchodní

°: 
rejstříku nebo jiné obdobné evidenci: C 16240/MSPH Městský soud v Praze 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „NOZ" nebo „občanský zákoník") na základě zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku ( dále jen „veř�jná zakázka"), tuto rámcovou smlouvu na dodávky osobních ochranných pracovních 
prostředků ( dále jen „smlouva"). 

Preambule 
1) Objednatel je příspěvkovou organizací hlavního města Prahy.

2) Dodavatel po důkladném seznámení se zadávacími podmínkami veřejné zakázky zadávané v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon o zadávání veřejných
zakázek" nebo „ZZVZ") s názvem „Rámcová smlouva na dodávku osobních ochranných pracovních prostředků"
podal v zadávacím řízení nabídku s cílem stát se stranou této smlouvy, prohlašuje, že je plně odborně způsobilý
k plnění předmětu této smlouvy ve smyslu ustanovení § 5 odst. I občanského zákoníku a že je schopen jednat se
znalostí a pečlivostí, která je s jeho předmětem činnosti a předmětem této smlouvy, je způsobilý ke splnění všech
jeho závazků podle této smlouvy, a dále prohlašuje, že je mu znám rozsah a povaha předmětu plnění této smlouvy,
že jsou mu známy všechny relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádné a včasné realizaci
předmětu smlouvy.

3) Smluvní strany vyjádřily společnou vůli uzavřít smlouvu, na základě níž budou objednatelem realizovány jednotlivé
písemné objednávky na průběžné dodávky osobních ochranných pracovních prostředků (dále jen „objednávka/y").

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy jsou průběžně dodávky osobních ochranných pracovních prostředků (také jen jako „OOPP"), a
to včetně dopravy na místo určení (dále jen „zboží·' nebo „dodávky"). Bližší specifikace zboží je uvedena v Příloze
č. I smlouvy.

2) Objednávka, která je návrhem na uzavření dílčí smlouvy, v souladu se ZZVZ a smlouvou, bude zaslána dodavateli
prostřednictvím datové schránky, lze tak učinit i prostřednictvím elektronické pošty na emailovou adresu uvedenou

FO-RD06-04 I verze O I / 13.05.2021 Strana 1 z 6 



v záhlaví smlouvy u kontaktní osoby. Součástí objednávky musejí být alespoň identifikační údaje objednatele 
a datum, identifikační údaje dodavatele, podrobné požadavky na plnění předmětu smlouvy a místo plnění. 

3) Potvrzení objednávky učiní dodavatel tak, že přijetí objednávky potvrdí objednateli na emailovou adresu, ze které
byla objednávka odeslána, a to bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od doručení. Nepotvrdí-li
dodavatel přijetí objednávky odeslané e-mailem ve lhůtě dle předešlé věty, má se mezi smluvními stranami za to, že
byla objednávka potvrzena počínaje 4. dnem od doručení objednávky dodavateli.

4) Kontaktní osoby a jejich emailové adresy uvedené v záhlaví smlouvy jsou určeny především pro doručování výzev
a jejich potvrzení; mohou být měněny pouze na základě předchozího oznámení druhé straně a výslovném potvrzení
tohoto oznámení druhou smluvní stranou.

5) Dodavatel zboží dodá do stanoveného místa plnění a to nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne odeslání
písemného potvrzení objednávky objednateli, není-li v objednávce stanoveno jinak

6) Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že v souladu s ustanovením § 131 odst. 5 zákona o zadávání veřejných
zakázek, nesmějí při uzavírání dílčích smluv umožnit podstatnou změnu podmínek stanovených smlouvou.

7) Veškeré změny smlouvy lze provést pouze za podmínek stanovených platnými právní předpisy, zejména zákonem
o zadávání veřejných zakázek.

8) Jakékoliv změny plnění podle ustanovení této části smlouvy musí být sjednány písemně ve formě dodatku ke smlouvě
podepsaného osobami oprávněnými zavazovat smluvní strany.

9) Objednatel si vyhrazuje právo v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek upravit, rozšířit či omezit rozsah
dodávek, přičemž z takového rozhodnutí nevyplývají pro dodavatele jakákoli práva k účtování případných
dodatečných odměn, náhrad škod či smluvních pokut. Toto neplatí:
a) pokud bude objednatel požadovat poskytnutí jiných dodávek, než jak bylo uvedeno v zadávacích podmínkách

na veřejnou zakázku a nabídce dodavatele, pak objednatel u dodavatele tyto písemně poptá, přičemž je dodavatel
nacení a předá k odsouhlasení objednateli;

b) pokud bude objednatel požadovat jinou kvalitu a/nebo rozsah dodávek, než tu, která byla uvedena v zadávacích
podmínkách na veřejnou zakázku a v nabídce dodavatele;

c) pokud se při realizaci veřejné zakázky vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy,
a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelně vliv na sjednanou cenu (např.
změna platných právních předpisů majících prokazatelný vliv na rozsah a způsob plnění předmětu smlouvy).

Článek li. 
Doba a místo plnění 

1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíci'.1 od nabytí účinnosti smlouvy, resp. do doby, kdy součet všech
úhrad objednatele vyplývajících ze smlouvy dosáhne výše 3.000.000,- Kč bez DPH, a to podle toho, která
z uvedených skutečností nastane dříve.

2) Místem plnění dle smlouvy je hl. m. Praha s tím, že hlavním místem plnění je sídlo objednatele a další místa, kde se
nacházejí zařízení objednatele.

Článek Ill. 
Cena a platební podmínky 

1) Cena za jednotlivé položky je stanovena v Příloze č. I smlouvy. Cena je platná po celou dobu platnosti smlouvy a je
cenou nejvýše přípustnou. Do jednotlivých cen za dodávky jsou zahrnuty přepravní náklady, balné, apod. V ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele o souvisejícího s dodáním zboží včetně dopravy a dalších činností
a nákladů dodavatele o potřebných k realizaci plnění ve smlouvě neuvedeným, o kterých dodavatel měl nebo mohl
vědět.

2) Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

3) Cena bude hrazena bezhotovostně na základě vystavených daňových dokladů (faktur).

4) Změna jednotkových cen je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti smlouvy dojde ke změně příslušné sazby
DPH. V tomto případě budou jednotkové ceny upraveny podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného
plnění.

FO-RD06-04 I verze 01 I 13.05.2021 
Strana 2 z 6 



5) Faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných
ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura
vystavená objednateli bude dále obsahovat minimálně tyto náležitosti:

identifikaci objednatele; 
identifikaci dodavatele; 
označení plnění, na něž je faktura vystavena; 
účtovanou částku a cenu za jednotlivé položky; 
DPH v platné výši Ue-li dodavatel plátcem); 
datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
den vystavení a splatnosti faktury. 

6) Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nemá vůči objednateli žádné právní účinky.

7) Faktury budou doručovány prostřednictvím datové schránky nebo na emailovou adresu objednatele
epodatelna@sshmp.cz. Faktury zaslané prostřednictvím datové schránky se považují za doručené dnem odeslání
potvrzení o doručení e-mailu objednatelem dodavateli. Nebude-li to z důvodů na straně objednatele možné, může
dodavatel doručit fakturu písemně.

8) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Dnem zaplacení je den odepsání
fakturované částky z účtu příkazce ve prospěch účtu dodavatele.

Článek IV. 
Povinnosti smluvních stran 

1) Objednatel zaplatí za řádně poskytnuté části plnění dohodnutou cenu.

2) Objednatel poskytne dodavateli na jeho výzvu potřebnou součinnost.

3) Objednatel je oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby odstranit jakékoliv vady plnění, které nebudou ani přes
výzvu odstraněny dodavatelem, pokud bude hrozit nebezpečí z prodlení. Dodavatel tímto výslovně souhlasí
s oprávněním objednatele uvedeným v tomto odstavci.

4) Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péčí, ve lhůtách podle smlouvy nebo přiměřených povaze plnění bez
zbytečných průtahů a v souladu se zájmy objednatele, které zná nebo musí znát. Dodavatel se zavazuje informovat
objednatele o všech skutečnostech, majících vliv na cenu nebo rozsah poskytovaných dodávek.

5) Dodavatel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je má opatřit dodavatel.
Dodavatel je dále povinen objednatele alespoň emailem včas upozornit na neúplnost informací nebo dokumentace
mu předaných objednatelem, aby nedošlo k prodlení s plněním dodávek dle smlouvy.

6) Bude-li dodavatel postupovat při plnění předmětu smlouvy podle objednatelem poskytnutých informací
a dokumentů, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté informace jsou úplné a dostačující
k tomu, aby dodavatel mohl řádně splnit své povinnosti dle smlouvy.

7) Smluvní strany se zavazují, že v případě změny oprávněných osob, adresy sídla, doručovací adresy, nebo emailových
adres a telefonních čísel oprávněných osob budou o této změně druhou smluvní stranu písemně informovat nejpozději
do 3 dnů bez nutnosti měnit smlouvu dodatkem. Účinnost takové změny vůči druhé smluvní straně však nastává
dnem doručení písemnosti nebo zasláním emailu prostřednictvím oprávněných osob.

8) Pokud dodavatel plní předmět smlouvy prostřednictvím poddodavatele, může tak činit jen prostřednictvím těch, kteří
jsou uvedeni v Příloze č. 2 smlouvy nebo po předchozím souhlasu objednatele a dodavatel je oprávněn k plnění svých
závazků dle smlouvy používat jako poddodavatele pouze tohoto poddodavatele. Změna poddodavatele za jiného
způsobilého poddodavatele je možná pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele. V případě, že dodavatel
zadá část plnění veřejné zakázky poddodavatelům, jednoznačně se stanoví, že dodavatel je jediným garantem plnění
smlouvy a jediným odpovědným subjektem vůči objednateli ve vztahu k záruce a sankcím, ledaže spolu se
poddodavatelem odpovídá společně a nerozdílně.

9) Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto rámcovou smlouvu ani
postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této rámcové smlouvy a/nebo z dílčí smlouvy.

10) Dodavatel je povinen s veškerými odpady vzniklými v rámci poskytovaní dodávek dle této smlouvy nakládat
v souladu s příslušnými právními normami, veškeré náklady s tím související nese dodavatel.

FO-RD06-04 / verze O I / 13.05.2021 Strana 3 z 6 



Článek V. 
Převzetí dodávek, odpovědnost za vady a záruka 

1) Převzetí dodávek objednatelem musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby objednatele na dodacím listu.
Podpisem dodacího listu přechází na objednatele vlastnické právo ke zboží, které nemá vady.

2) V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který je přílohou dodacího listu.
Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad, zjištěných objednatelem při převzetí zboží. Vadné části
dodávky objednatel nepřevezme a částka k úhradě v daňovém dokladu (faktuře) se sníží o cenu vadného zboží.
Dodavatel má povinnost do 14 dnů dodat zboží bez vad v množství, jakosti, druhu, provedení a obalu nahrazující
vadné zboží s novým daňovým dokladem (fakturou).

3) Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců. Záruka za jakost počíná běžet od předání
bezvadného zboží objednateli. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, vady způsobené nesprávnou obsluhou
a užíváním, a vady způsobené vyšší mocí.

Článek VI. 
Podmínky ukončení smlouvy 

1) Smlouvu lze ukončit odstoupením od smlouvy, dohodou stran nebo písemnou výpovědí jedné ze stran i bez uvedení
důvodu s výpovědní dobou 3 měsíců s tím, že výpovědní doba počne běžet první den kalendářního měsíce
následujícího· po měsíci, v němž byla výpověď doručena, a skončí uplynutím posledního dne příslušného
kalendářního měsíce. Výpověď lze podat nejdříve po 12 měsících trvání této smlouvy.

2) Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností a pokud tento úmysl oznámí
oprávněná strana druhé straně do I O pracovních dnů od podstatného porušení příslušných povinností.

3) Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí,jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět,
že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

4) Za podstatné porušení smluvních povinností se vždy považuje takové porušení povinnosti, o kterém to stanoví
občanský zákoník nebo smlouva, zejm. takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření
smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení
předvídala, zejména:

5) prodlení dodavatele s provedením dodávky déle než 5 pracovních dnů, pokud se objednatel na tomto prodlení nijak
nepodílel,
a) opakované nedodržení termínu ve smyslu ustanovení čl. I. odst. 5 této smlouvy,
b) porušení ustanovení čl. IV. odst. 8 a 9 této smlouvy,
c) opakované porušování dalších povinností dle této smlouvy, alespoň 3x během 30 dnů od prvého takového

porušení smlouvy nebo během kalendářního měsíce.

Článek VII. 
Sankce 

1) Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení, nedodrží-li (termín) podle čl. I odst. 5 této
smlouvy ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

2) V případech, které nespadají pod odst. I tohoto článku, se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu
za každé jednotlivé porušení smlouvy, které je považováno za podstatné porušení smlouvy dle této smlouvy, a to ve
výši I 0.000,- Kč za každé takové porušení smlouvy.

3) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 NOZ. Nedotčena zůstávají práva objednatele i dodavatele
na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy podle příslušných ustanovení NOZ. Uplatnění
jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Celková výše smluvní pokuty
(pokut) není omezena.

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ.

2) Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou dodatku k této smlouvě. Změny
v kontaktních údajích lze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo v elektronické formě) podepsaným
oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i prostým emailem prostřednictvím emailových adres

FO-RD06-04/ verze 01 / 13.05.2021 Strana 4 z 6 



kontaktních osob. 

3) Dodavatel se zavazuje, že vůči třetím stranám bude zachovávat mlčenlivost o podmínkách této smlouvy.

4) Pokud některé ujednání této rámcové smlouvy bude umoži\ovat různý výklad, bude nejednoznačným, neúčinným či
neplatným, zavazují se obě smluvní strany takové ujednání nahradit bez průtahů ujednáním, které bude co nejlépe
odpovídat smyslu a účelu původního (tj. nahrazeného) ujednání smlouvy. Ostatní ujednání této smlouvy tím zůstávají
nedotčena.

5) Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést svá práva a povinnosti vyplývající
z této smlouvy na třetí osobu. Dodavatel není oprávněn provést započtení svých pohledávek vůči objednateli proti

pohledávkám objednatele vúči dodavateli.

6) Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany budou řešeny jednáním.
Nepodaří-li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc

k rozhodnutí příslušnému soudu.

7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.. Za rovnocennou
formu smlouvy strany nebo dodatku ke smlouvě považují elektronické vyhotovení ve formátu PDF opatřené

kvalifikovaným nebo uznávaným elektronickým podpisem osob oprávněných jednat za smluvní strany umístěnými
na témže dokumentu.

8) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zvláštního zákona.

9) Nestanoví-li tato smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemnými a očíslovanými dodatky. Změny v kontaktních

osobách, údajích o doručování a bankovních údajích lze učinit i jednostranným písemným oznámením s účinností od
jeho doručení druhé smluvní straně. Vyžaduje-li tato smlouva písemnou formu jednání, považuje se za ni i jednání
učiněné prostřednictvím datových schránek.

V případě uvedení čísla účtu na faktuře, výzvě k zaplacení náhrady škody či smluvní pokuty nebo na jakékoliv jiné
písemnosti, jejímž předmětem bude pokyn či žádost o provedení jakékoliv platby zaslané druhé smluvní straně,
odlišného od údaje dříve smluvní stranou sděleného, má přednost údaj uvedený na předmětné písemnosti před údajem
dříve stranou smlouvy oznámeným.

I O) Strana se nemúže dovolat odeslaného e-mailu, pokud ten nebyl prokazatelně doručen. Strany pro vyloučení 
pochybností uvádějí, že nestanoví-li tato smlouva jinak (zejm. ve vztahu k učiněným objednávkám), je e-mail 
doručen okamžikem doručení potvrzení adresáta e-mailu o jeho přečtení (potvrzením učiněným v rámci nastavených 

funkcionalit elektronické komunikace, samostatným e-mailem, sms prostřednictvím kontaktních osob nebo jiným 
bez obtíží prokazatelným způsobem). Nedoručení e-mailu se nemúže dovolat strana, která v souladu s obsahem 

odeslaného e-mailu nepochybně jednala. 

11) Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, přebírá dodavatel nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765
odst. 2 a � 1766 NOZ.

12) Lhúty dle této smlouvy nebo dohodnuté na základě této smlouvy se přiměřeně prodlužují o dobu trvání tzv. vyšší
moci, tj. okolností ve smyslu ustanovení§ 2913 odst. 2 NOZ, avšak nejdříve ode dne doručení písemného oznámení
o vzniku takových okolností na straně smluvní strany, které musí obsahovat i informaci o povaze okolnosti
a předpokládanou dobu jejího trvání. Existenci relevantních okolností ve smyslu ustanovení tohoto odstavce je
smluvní strana povinna druhé smluvní straně doložit.

13) Strany si ujednaly, že délka promlčecí doby ve smyslu ustanovení§ 630 NOZ ohledně závazkú (dluhú) dodavatele,
které vzniknou podle této smlouvy, činí I O let ode dne, kdy právo objednatele mohlo být uplatněno poprvé.

14) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy,jejích změn a dodatků v souladu s povinností stanovenou zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně všech změn a dodatkú této
smlouvy, a výše skutečně uhrazených odměn za veškeré dodávky dle této smlouvy a dílčích smluv mohou být
zadavatelem uveřejněny na profilu zadavatele, resp. zpúsobem umožňujícím dálkový přístup, a to bez dalších
podmínek.

15) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona o svobodném přístupu k informacím
a souhlasí s tím, aby objednatel v souvislosti s touto smlouvou poskytoval informace v souladu s tímto zákonem.

16) Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

FO-RD06-04 / verze O I / 13.05.2021 Strana 5 z 6 



§ 504 NOZ a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

17) Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při případném výkonu finanční kontroly podle zákona o finanční kontrole. Toto
spolupůsobení se zavazuje zajistit i u svých příp. poddodavatelů.

18) V případě, že dodavatel zadá část plnění zakázky jiným osobám (poddodavatelům), jednoznačně se stanoví, že
dodavatel je jediným garantem plnění smlouvy a jediným odpovědným subjektem vůči objednateli ve vztahu k záruce
a sankcím, ledaže dodavatel a další osoby odpovídají společně a nerozdílně.

19) Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce. Dále
prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců
DPH. V případě, že se některé z prohlášení dodavatele ukáže jako nepravdivé, je objednatel oprávněn zajistit DPH
dodavatele, tj. poukázat částku odpovídající DPH namísto dodavateli přímo na účet příslušného finančního úřadu;
totéž platí i v případě, že bude dodavatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této
smlouvy.

20) S ohledem na ustanovení§ 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje ujednání o
všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a smluvní strany dospěly ke shodě
ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

21) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení§ 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu k druhé
smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých skutkových a právních okolnostech, které
smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy
jakožto platné a závazné smlouvy.

22) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 ani § 1796
občanského zákoníku.

23) Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
a) Příloha č. 1: Ceník a specifikace OOPP

V Praze dne 21.2.2023 V Praze dne ................................ . 

FO-RD06-04 / verze O I / I 3.05.2021 Strana 6 z 6 



Příloha č. 3 - Ceník a specifikace osobních ochranných pracovních prostředků včetně množství (nabídková cena 4 roky) 

Název 

Brýle ochranné čiré 

Brýle ochranné tónované 

Bunda do pasu 3v1 žlutá reflexni + potisk 

Bunda montérková + potisk 

Bunda montérková - vesta + potisk 

Soecifikace 
polykarbonátové, panoramatický zorník, vhodné i přes dioptrické brýle, splnit normu 
EN166 proti pomalu leticim částicím do energie 0,56 J a rychle letícim částicím s nízkou 
energii nárazu, zorník třidy F 
konstrukce pro práci v průmyslu, proti pomalu letícim částicim do energie 0,56 J a rychle 
letícim částicím s nízkou energií, nastavitelná ramínka, záruka kvality podle ISO 9001, 
zorník povrstven proti poškrábání 

zapínáni na zip krytý klopou s druky, vnitřní bezpečnostní kapsa, odnimatelné rukávy i 
kožešinová vložka, kapuce skrytá v límci, multifunkční bunda použitelná v zimě i do deště, 
zároveň použitelná i jako vesta po odejmutí rukávů, zapináni na dvoucestný zip, kryti 

brady, pletene manžety, vrchni materiál 100% polyester, s PU zátěrem 190g/m2, odpinaci 

umělá kožešina 100% polyester 365glm2 , zateplení rukávů 100% polyester 60glm2 a 

zateplení 120g/m2, splnit normu EN 471( 3:2) a EN 343( 3:1) + potisk černý 

tkanina o hmotnosti 270 g/m2. Materiál: 65% polyester a 35% bavlna min. Na 
exponovaných místech vyztuženi materiBlem 6000 polyester. Zapínaní na dvoucestný zip 
krytý légou, rukávy zakončeny nápletem. Multifunkční kapsy měchove a zesilené, jedna 
kapsa určena na mobil. Kapsy na prsou se zapínají na suchý zip, EN 340 + potisk bilý 

polyester / bavlna, minimálně 35% bavlny, 280g/m2, vyztuženi materiBlem 6000 
loolvester, EN340 + ootisk bitv 

podle požadavků ČSN EN 340:2004 a ČSN EN 381-5:1997 z tkaniny unikátni konstrukce 
ve složeni 53% polyamid - 47% bavlna v kombinaci s dalšími tkaninami z polyesteru, 
polypropylenu a bavlny, které zaručují nadstandardni odolnost proti oděru a pevnost proti 
natrženi. Blůza má prodloužený zadni dil pro ochranu ledvin, na levém rukávu kapsičku 

Oblek protipořezový (bunda+ kalhoty)_ pro práci s pro sterilni o�vazový balíček první p_omoci a ��-leve ��raně diagonálně ur_11_fs_těnou kapsu 

t .1 -1b ·n bl.. . na zip. Prava strana bundy je doplnena o vnejs1 kapsičku na telefon a vmtm, kapsu na mo orovou PI ou + pn a a s I na O iceJ 
suchý zip. Vnitřni část sedla a ramen jsou podšity bavlněnou protipotní mřížkou, Hrnec je 
zevnitř podšit dyftýnovou tkaninou pro změkčeni dotyku límce s pokožkou. V rukávech je 
skrytý stahovací náplet a v bocích bundy guma pro zamezení nechtěného rozvolnění. 
Kalhoty s náprsenkou maji zvýšený zadní pas s všitou gumou a postranni rozparek se 
zapináním. Kalhoty jsou v dolni časti opatřeny protiklíšťatovou ůpravou. 

Bunda nepromokavá reflexní žlutá + potisk 

Bunda reflexni žlutá 7v1 + potisk 

Bunda softshellová reflexní žlutá + potisk 

lehká nepromokavá reflexni bunda, kapuce složená v límci, se dvěma bočními kapsami, 
lepeni švy, voděodolná, EN471 a EN343 + potisk černý 
odnimatelná oboustranná zateplená vnitřni vložka s odepinací rukávy, vrchní dil ze 100% 

polyesteru s PU zátěrem odpuzujícim špinu, 190g/m2, s feflexními pruhy, voděodolný, s 
kapucí v limci, uvnitř nylonová siťovina. Vnitřni zateplená oboustranná vložka, žlutá strana 

s reflexními pruhy, modrá strana 65% polyester a 35% bavlna, 70g/m2, zateplení 

160g/m2 , odpinaci rukávy, kapsy z obou stran, lze nosit samostatně. EN 471(3:2) & EN 
343( 3:3) + 2x potisk čemV (vnitřni a vně'ši bunda\ 
Hl-VIS softshellová voděodolná bunda; reflexni pruhy přes ramena, okolo boků a rukávů; 
2 postranní kapsy na zip, 1 náprsni kapsa na zip; stahováni ve spodní častí; velcro 
nastaveni šíře rukávů + potisk černý 

Množství Cena bez DPH za MJ Cena celkem bez DPH 

18 45,00 Kč 810,00 Kč 

13 75,00 Kč 975,00 Kč 

15 1 390,00 Kč 20 850,00 Kč 

232 495,00 Kč 114 840,00 Kč 

7 600,00 Kč 4 200,00 Kč 

9 2 600,00 Kč 23 400,00 Kč 

7 550,00 Kč 3 850,00 Kč 

17 2 200,00 Kč 37 400,00 Kč 

30 970,00 Kč 29 100,00 Kč 



Bunda zimní zateplená černá - běžnY provoz + 
potisk 

Bunda/mikina fleece černá 

Bunda/mikina z pleteniny 

Celotělový úvazek pro práci ve výškách (včetně 
přislušenství) 

Čelovka 4-diodová 

Čepice - kšiltovka 

Čepice úpletová zimní - kulich černý 

Holinky pryžové černé 

Chránič sluchu mušlový 

Kalhoty do pasu bílé dlouhé pánské 

Kalhoty do pasu bile dlouhé dámské 

Kalhoty do pasu bilé 3/4 krátké 

Kalhoty letní - kraťasy 

nepromokavá bunda s paropropustnou membránou, vodní sloupec 2000 mm, prodyšnost 

3000 g/m2/24h., 100% nylon povrstvený polyuretanem, vnitřní materiál 100% polyester 

fleece 280 g/m2, černá odepínací fleeceová vložka s kapsami - lze nosit samostatně jako 
mikina (fleece bunda), přelepené švy, zapínací větrací otvory v podpaždí, síťovinová 
podšívka, čtyři vněší kapsy a jedna vnitřní kapsa + potisk bilY 

fleecová mikina zesilená, dvě postranní kapsy na zip, předni zapinání na zip po celé délce 

Pánská bunda z pleteniny, kombinace materiálů - ramena, lokty, boky zesílené panely s 
TPU membránou, stahování v dolním okraji, rukávy zakončeny gumičkou, reflexní 
V)'pustky, fleecoyY limec i vnitřní strana bundy, 2 spadni kapsy na zip. 

sada pro práci ve výškách obsahující: postroj - zachycovací postroj se zadním i předním 
kotvícim prvkem, polohovací pás s bočními oky, nastavitelné zádové, stehenní i ramenní 
popruhy, dále má i prvek pro záchranu osob, evakuaci nebo slaněni, postroj je vhodnY pro 
práci na konstrukcích, stožárech nebo pří evakuaci osob (armáda, policie, hasiči apod. 
Splňuje normy EN 361, EN 358, EN 813 (CE 0082), tlumič pádu� s lanem průměru 10,5 
mm, celková délka včetně tlumiče 1,8 m, dvě oválné karabiny A2 011, EN 355 CE 0082, 
polohovací lano - lano pl"Uměru 14 mm, 2 m dlouhé, se seřizovačem délky, ochranou 
lana, šitým okem s karabinou A2 002, karabina AZ 011 je standardně součásti 
seřizovače, splňuje normu EN 358 (CE 0082), kotvící ocelové lanko - kotvící 
pozinkované ocelové lanko o průměru 8 mm a délky 2 m, s oky, potažené průhlednou 
plastovou ochranou lanka, EN 354, EN 795 CE0082, 5ks karabin - šroubovací - ocelová 
ovátná karabina, pevnost 20 kN, otevření 18 mm, se šroubovací pojistkou, hmotnost 170 
g, EN362 CE 0082, universální vak - vak pro bezpečné přenášeni lan a jineho vybavení 
pro práce ve výškách, je z nepromokavého a odolného materiálu, dva ramenni popruhy, 
rozměry 30 x 30 x 60 cm 

volitelná intenzita sviceni (maximální, úsporná a blikání). Maximální intenzita 40 lumenů -
viditelnost na vzdálenost 29 metrů. 
šestipanelová plná z česane bavtny, velikost UNI nastavitelná suchým zipem 

zimni pletená čepice, materiál 100% akryl, velikost UNI 
vyšší odolnost proti teplu i chladu, oděru, propíchnutí a proříznuti, holinky jsou určeny k 
ochraně před klimatickými vtivy, které nejsou výjimečné ani extrémní 

použití v průmyslu, hlavový oblouk, polštářky plněné pěnou, hmotnost 180 g, SNR=26 dB, 
EN352-1 
zadni dil do gumy a sedla, boční klínové kapsy a zapínáni na boku - vhodné pro gastro, 
100% bavlna 
zadní dil do gumy a sedla, boční klinove kapsy a zapínání na boku - vhodné pro gastro, 
100% bavlna 
3/4 kalhoty v pase na gumu, pohodlný střih s praktickým rozparkem - vhodne pro kuchaře, 
100% bavlna 

tkanina, 65% polyester a 35% bavlna min., plošná hmotnost 280g/m2, vyztuženi 
lmo(enólom 600D ""'"••••• 

Kalhoty letní_ kraťasy reflexní žlute kapsy s patkou na zadním díle, poutko na nářadí v kontrastní barvě, O kroužek pro 

�--------------�přichyceni identifikačníkarty, dekorativní prošití. Materiál: 20 % bavtna, 80 % polyester. 

28 1 490,00 Kč 41 720,00 Kč 

90 280,00 Kč 25 200,00 Kč 

4 720,00 Kč 2 880,00 Kč 

9 4 350,00 Kč 39 150,00 Kč 

6 350,00 Kč 2 100,00 Kč 

69 40,00 Kč 2 760,00 Kč 

73 50,00 Kč 3 650,00 Kč 

10 300,00 Kč 3 000,00 Kč 

7 115,00 Kč 805,00 Kč 

2 330,00 Kč 660,00 Kč 

12 330,00 Kč 3 960,00 Kč 

3 330,00 Kč 990,00 Kč 

50 380,00 Kč 19 000,00 Kč 

20 490,00 Kč 9 800,00 Kč 



tkanina o hmotnosti 270 g/m2. Materiál: 65% pofyesteru a 35% bavlny min. Na 

Kalhoty montérkové s laclem exponovaných místech vyztuženi materiálem 6000 polyester. Na náprsence je kapsa na 
suchý zip a kapsa na mobil. Vzadu dvě kapsy, jedna bočni. Multifunkční kapsy měchové a 

133 540,00 Kč 71 820,00 Kč 

zesílené včetně kapsy na metr. EN340 

Kalhoty montérkové do pasu 
tkanina o hmotnosti 270 g/m2. Materiál: 65% potyesteru a 35% bavlny min. Na 
exponovaných mistech vyztuženi materi.iilem 6000 polyester. Vzadu dvě kapsy, jedna 102 350,00 Kč 35 700,00 Kč 

boční. Multifunkční kapsy měchové a zesílené včetně kapsy na metr. EN340 

Pánské pracovní kalhoty s laclem v hi-vis provedeni. Elastické šle a pas, dvě hluboké 
postranní kapsy, jedna multifunkční kapsa na straně nohavice, jedna nakládaná 

Kalhoty pracovní s laclem reflexní žluté multifunkční náprsní kapsa na laclu. D koužek pro pňchycení identifikačni karty, dvě 10 650,00 Kč 6 500,00 Kč 
nakládané zadní kapsy s patkou. Zesílená oblast kolen s možnosti vkládání kolenních 
výztuh, záložka na nohavici umožňujici prodloužení délky až o 5 cm. Zesilená zadní 
strana spodku nohavice, dekorativní prošiti. Materiál: 20 % bavlna, 80 % polyester 

Pánské pracovni kalhoty v hi-vis provedeni s elastickym pasem. Dvě postranní kapsy, 
jedna multifunkční kapsa na nohavici. O kroužek pro přichycení identifikační karty, dvě 

Kalhoty pracovní do pasu reflexní žluté nakládané zadní kapsy s patkou, poutko na nářadí v kontrastní barvě. Zesilená oblast 20 550,00 Kč 11 000,00 Kč 
kolen s možnosti vkládání kolenních výztuh, záložka na nohavici umožňující prodloužení 
délky až o 5 cm. Zesíleni zadní strana spodku nohavice, dekorativní prošili. Materiál: 20 
% bavlna, 80 % polyester 

Kalholy pracovní trekové s odepínatelnými 
Trekingové kalhoty 2v1 s odepínatelnými nohavicemi, materiál s teflonovou úpravou 
odpouzující vodu a špfnu, velmi pohodlné a rychleschnoucí, 2 bočni kapsy na zip, 2 zadní 4 850,00 Kč 3 400,00 Kč nohavicemi kapsy a dvě stehenni kapsy, vertikélni bočni zipy na nohavicích. 

Kalhoty pracovní tm. modré jeans modemf bavlnl!né džiny ze 100% elastické bavlny, s úpravou slone wasched, pfednl 
10 620,00 Kč 6 200,00 Kč kapsa na mobil, zadnl univerzilnf, rozparek na knoflíky 

zateplené nepromokavé zimní kalhoty s paropropustnou membránou, materiál 100% 
Kalhoty zateplené černé nyton s polyuretanovou paropropustnou membr.6nou, podšívka a zateplen[ potyester 11 730,00 Kč 8 030,00 Kč 

EN340 a EN342 

Kalhoty nepromokavé reftexni žluté reflexní nepromokavé kalholy, výstražný oděv s vysokou viditelnosti dle EN 471, 100% 
7 340,00 Kč 2 380,00 Kč PES s nánosem PU, EN471 a EN343 

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv farméřkového typu vhodná pro 
všestranné využiti při práci i volném čase v chladném prostfedi. Materiálový popis: -

Obuv pracovní kotníková zateplenil - běžný provoz svršek: useň Crazy horse 1.B • 2.0 mm • podšivl<a: plyš· stélka: vkládací· WARRIOR • 32 750,00 Kč 24 000,00 Kč 
stabilizační opora patni časti z TPU - podešev: SPIOER PU/PU, Cl, EN ISO 20345, EN 
ISO 20347: 2012, 02 

bezpečnostni zateplená voděodolná vysoká obuv s ocelovou špičkou i stélkou od�nou 
Obuv pracovni kotníková zateplená - PPO a propíchnutí, antistatickou a protiskluzovou PU/PU podrážkou odolnou kyselinám a olejům, 

16 625,00 Kč 10 000,00 Kč 
srpáva úkrytů absorpci energie v patě, svrškem z prodyšné kůže a reflexnimi komponenty pro zvýšeni 

viditelnosti, EN345 S3, Cl 

Flexibilní odvětraný sandál vhodný do vnitřnich i venkovních suchých provozů. Světla 
podešev nezanechává stopy na podlaze. Vrchový materiál: Barton print hovězinová useň 

550,00 Kč 41 250,00 Kč Obuv letní sandále 1.8 - 2.0 mm podšívka: textilie sand'lllich MESH stélka: EVA + MESH, anatomicky 75 
tvarovaně s měkčenou podpatěnkou podešev: HORNET PU/PU, EN ISO 20345, EN ISO 
20347: 2012, 01 
Vzdušný ESO sandál v kombinací broušené kůže s textilem a s kompozitní tužinkou ve 

Obuv pracovní polobotka - ocel. tufink1 ve &pilce 
špičce, antistatické vlastnosti ESO, lehčená potyuretanová dvousložková podešev Hl-
POLY, kteá je protiskluzová, olejivzodmá, antistatická, EN ISO 20345, EN ISO 20347: 6 600,00 Kč 3 600,00 Kč 

2012, ESO: ČSN EN ISO 61340-&-1:2017, ed. 3, 51, SRA 



Obuv pracovní polobotka S3 SRC ESO 

Obuv pracovní 01 

Obuv pracovní bila nazouvací 

Obuv pracovni vysoká pevná - holeňová 

Ochrana sluchu - špunty 

Opasek s kovovou přezkou černý - polyester 

Overal zimní + potisk 

Plášť pracovní 3/4 klasický střih + potisk 

Plášť - halena (rondon) - kuchařský oděv* 

Plášť s kapuci do deště PVC 

Plášť bavlněný s dlouhým rukávem bílý 

Ponožky letní bílé 
Ponožky letní černé 
Ponožky zimní černé 

Přilba ochranná 

absorbce energie v patě, antistatická, ESO, nekovová stélka proti propichu, nekovová 
tužinka ve špičce, podražka odolná olejům, prodyšný svršek, protiskluzová podražka, 
svršek odolný vodě. EN ISO 20345, ESO, S3, SRC 

Atraktivní lehká polobotka sportovního charakteru vhodná pro všestranné použiti při práci i 
ve volném čase. Obuv vhodná do EPA provezl.I vyžadujici antistatické vlastnosti ESO, N 
ISO 20347:2012 01P SRC FO, ČSN EN 6134Q-4-3:2002; klimatická třída 3 

Pánská i damska ortopedická obuv typu sandál, profi pracovní obuv, plna špice, stavitelný 
pásek přes patu, obuv je vyrobena z přírodních materiálU (useň, textil), jsou měkké, 
prodyšné a absorbuji vlhkost, jejich důležitou vlastností je rovněž to, že se přizpůsobí 
anatomickému tvaru nohy. EN ISO 20347 

Bezpečnostni zateplená voděodolná vysoka obuv s ocelovou tužinkou i stélkou odolnou 
propíchnuti, antistatickou a protiskluzovou PU/PU podrážkou rezistentní kyselinam a 
olejům, absorpci energie v patě, svrškem z prodyšné kůže a reflexními komponenty pro 
zvýšení viditelnosti. EN ISO 20345 (S3 Cl SRC) 

zátky z měkké pěnové hmoty absorbující zvuk, SNR=28d8, tvarová paměť umožňuje 
postupné a dokonalé přilnutí ke stěně zvukovodu, zátky nedráždí pokožku, jsou 
omyvatelné a jejich použití je snadné a pohodlné 
Jednoduchý klasický opasek s provlékaci kovovou přezkou. Vyrabí se v jedné délce 135 
cm v univerzální černé variantě. Všestranné použití. Materiál: polyester 

pružné náplety, zdobeni tkalounem - 100% BA, zdvojená kolena, materiál 100% BA, 

260a/m2, zateolení 100% oolvester + ootisk bil\' 
s jednou náprsní kapsou a dvěma klasickými kapsami vpředu, kryté zapínání na cvočky, 
všestranné využitíí, délka 100 cm, materiál směs 65% polyester/35% bavlna, Fortis 
245g/m2 + potisk bílý 
střih princesového typu s raglánovým rukávem, barva bílá- červený svislý proužek, 100% 
bavlna, včetně malého potisku v červené barvě na levé přední straně oděvu (srdce) -
Správa služeb hlavního města Prahy ŠVZ Lihle 
ochranný plášť se skládací kapuci určený k ochraně proti dešti a vodě, z nylonu s 
nánosem PVC, určena předevšim pro profesní použití proti působeni vody, ale i 
mechanickým vlivům a zašpiněni, v praktickém baleni v pouzdře na zip 

bílý bavlněný plášť s dlouhým rukávem a límečkem, délka ke kolenům, dvě bočni kapsy, 
jedna náprsní kapsička, zapínáni na knoflíky, vzadu volný pásek. Materiál: 100% 
vyvařovací bavtna 240g/m2 - včetně malého potisku v červené barvě na levé přední straně 
oděvu (srdce) - Správa služeb hlavního města Prahy ŠVZ 2:ihle 

minimálně 80% bavlna 
minimálně 80% bavlna 
minimálně 80% bavlna 

ochranná přilba z materiálu ABS, inovativní přilba typu "baseball", tvar kšiltu zlepšuje 
vertikální výhled, reflexní barvy a pásky zajišťuji vysokou viditelnost, 3 textilní pásky a 8 
uchycovacích bodů, čelní páska zamezujíc/ pocení, nové nastaveni velikosti "color to 
color'' od 53163cm, možnost nastavení 2 pozic přilby (nahoře/dole) pro lepši komfort, 
elektrická izolace (440 VAC), boční defonnačni odolnost (LO), odolnost proti rozstřiku 
malých kovových částic (MM), použiti při teplotách -20"C I +50°C, EN 397 

4 550,00 Kč 2 200,00 Kč 

130 610,00 Kč 79 300,00 Kč 

5 450,00 Kč 2 250,00 Kč 

5 750,00 Kč 3 750,00 Kč 

15 5,00 Kč 75,00 Kč 

4 85,00 Kč 340,00 Kč 

8 890,00 Kč 7 120,00 Kč 

30 320,00 Kč 9 600,00 Kč 

7 690,00 Kč 4 830,00 Kč 

15 185,00 Kč 2 775,00 Kč 

4 450,00 Kč 1 800,00 Kč 

50 30,00 Kč 1 500,00 Kč 

715 27,00 Kč 19 305,00 Kč 

541 55,00 Kč 29 755,00 Kč 

50 270,00 Kč 13 500,00 Kč 



Respirátor - dýmy a mlha 

Ručnik froté 

Rukavice antivibračni 

Rukavice pogumované s nápletem 

Rukavice gumové 

Rukavice pracovni hadrové 

Rukavice pracovní - obsluha odtah. vozidel 

Rukavice proti chemickým látkám 

Rukavice úpletové černé 

Rukavice pracovní zimni 

Rukavice pracovní montilžni 

Rukavice pracovní 

Sandé1e bezpečnostni s ocel. tužinkou 

Sandále pracovní lehké bílé 

Statické pracovní lano 11 mm, 60 m - práce ve 
výškách 

Svetr nebo mikina tmavil barva 

Spodky dlouhé nohavice thermo 

šatek nebo čepice proti páře * 

Štít obličejový + nilhradní zornik 

štít obličejový- proti postříkaní v kuchyni 

s vydechovacim ventilkem, ochrana proti pevným částicim vodnim a kapalným aerosolům 
do koncentrace 10-ti násobku NPK/PEL, EN 149:2001 + A1:2009, CE1024, EN141 

50x100cm - 400clm2 

sniženi Učinků vibraci a rázů, Materiál polybavlna/chloropren, certifikát splňujici normy 
EN420, EN388(x,3.4.3), EN10819 (TRM=0.62,TRH=0,55) 
pětiprsté rukavice šité z bavlněného Upletu, celomáčené v silné vrstvě nitrilu, pružný 
náplet na zápěsti, EN 388 
pětiprsté rukavice z přírodniho latexu, tloušťka 0,35 mm, velurová Uprava vnitřniho 
povrchu, protiskluzové struktury na dlani a prstech, délka 30 cm 
kombinované pětiprsté rukavice, zdvojená dlaň z kvalitni hovězi štipenky, hřbet a tuhá 
manžeta z bavlněné tkaniny, podšivka ve dlani, EN388 
ergonomický směsový úplet obsahujici lycru, dlaň a prsty máčené v nitrilové pěně s 
tlumicími nopkovými výstupky, tloušťka dlaně 0,95 mm, tloušťka na prstech 0,90 mm, pro 
montážní práce, maximálni prodyšnost, obratnost a přizpůsobivost ruce, ideální pro 
přesné automontáže a montáže malých dilů, využití polštářkového efektu nopkových 
výstupků v pracovni části dlaně, technologie AirTech aplikovaná společně s technologii 
ErgoTech, EN388 
chemicky odolné nitrilově rukavice s reliefním povrchem dlani a prstů, velurová úprava 
vnitřního povrchu, tloušťka 0,425 mm, délka 38cm, EN388 a EN374 
jednobarevné rukavice, vychilzkové, 100% AKRYL 
Celokožené zateplené rukavice z vepřové licovky v dlani, vepřové štipenky na hřbetu, s 
teplou podšivkou. 

Lehké montilžni rukavice, hřbet černý polyester. Dlaň a palec z odolné mikrovláknové 
syntetické usně. Gumička v horni časti zápěstí. EN 388:2003-2121, EN 420:2003 
Rukavice šité z jemné licové kozinky v dlani, bilé bavlněné tkaniny na hřbetu a s pružným 
nápletem. Pelican Plus P - EN 420:2003+A 1 :2009 

bezpečnostni kožená obuv sandálového typu, nizká otevřená obuv s ocelovou špičkou, 
kategorie S1, peňorovaný svršek z plnolicé usně, textilni podšívka, anatomická vkládací 
stélka, podešev dvousložkovil nepíšící, přímý nástřik PU/TPU olejivzdomá, antistatická s 
absorbčním protinárazovým efektem, EN 347 a EN 345 S1 

Pohodlné zdravotní sandále s anatomicky tvarovanou stélkou a protiskluzovou podešví. 
Jsou vyrobené z kvalitnich hygienických a nezilvadnYch materiálů určené pro zdravotnický 
personál. CERTIFIKOVANÁ OBUV, EN ISO 20347 (Santé) 

výkonné lano s nízkou průtažností a vysokou statickou pevnosti určené zejména pro 
výškové práce a zajištěni osob nad volným prostorem, EN 1891 CE 1019 
reflexní pruh na zádech náplety na konci rukilvů a v pase, stahování kapuce na elastickou 

šňůrku, reflexní paspule na prsou, materiill: 80% bavlna. 20% polyester, 300g/m2, barva 
černá 

50% bavlna min., 50% oolvester, 200a/m2 

lodička bílil s červeným proužkem, 100% bavlna, použiti v gastru 
celoobličejový štít s náhlavním držilkem určený pro ochranu obličeje proti těžkým, pomalu 
leticím částicim o energii max. 0,6 J 

ochranná maska, možno použit přes brýle, užití v gastru 

5 5,00 Kč 25,00 Kč 

220 70,00 Kč 15 400,00 Kč 

5 125,00 Kč 625,00 Kč 

8 25,00 Kč 200,00 Kč 

7 19,00 Kč 133,00 Kč 

212 40,00 Kč 8 480,00 Kč 

45 250,00 Kč 11 250,00 Kč 

5 40,00 Kč 200,00 Kč 

65 40,00 Kč 2 600,00 Kč 

43 90,00 Kč 3 870,00 Kč 

4 16,00 Kč 64,00 Kč 

4 35,00 Kč 140,00 Kč 

14 410,00 Kč 5 740,00 Kč 

13 680,00 Kč 8 840,00 Kč 

15 2 900,00 Kč 43 500,00 Kč 

30 550,00 Kč 16 500,00 Kč 

15 290,00 Kč 4 350,00 Kč 

7 70,00 Kč 490,00 Kč 

5 270,00 Kč 1 350,00 Kč 

7 270,00 Kč 1 890,00 Kč 



reflexni manažerská vesta se zapínáním na zip, dvě postranl kapsy s klopami, kapsa na 
Vesta reflexní žlutá + potisk mobil, na tužky a identifikaci, EN 471, třída 2:2, 5cm HiVisTex reflexni pásky, materiál 34 210,00 Kč 7 140,00 Kč 

100% polyester+ potisk černý 

Tričko bavlněné s límečkem kr. rukáv - tmavě Polokošile bavlněná, min. 55% bavlny, tmavě barvy - s reflexnim prvkem (např. proutek), 350 190,00 Kč 66 500,00 Kč 
modré s reflexními prvky+ potisk potisk bily 

Tričko bavlněně s límečkem kr. rukáv - světle Polokošile bavlněná, min. 55% bavlny, světlě barvy - s reflexním prvkem (např. proužek), 50 190,00 Kč 9 500,00 Kč 
modré s reftexnimi prvky + potisk potisk černý 

výstražný oděv dle EN ISO 20471 třída 2, vysoká viditelnost, materié.l minimálně 55% 

Tričko bavlněné kr. rukáv - žluté reflexní + potisk bavlna,175g/m
2
, Hi-cool COTION COMFORT, u krku límec s fluorescenčním pruhem, na 60 250,00 Kč 15 000,00 Kč 

bocích v pase rozparky pro pohodlně nošeni, barva žlutá + potisk černý 

Tričko dlouhý rukáv thenno 50% bavlna min., 50% oolvester, 200o/m 
2 15 290,00 Kč 4 350,00 Kč 

Zástěra bílá gumotextilní 11 Ox80 - vhodná do kuchyně 2 65,00 Kč 130,00 Kč 
proti opaření do kuchyně, s nastavitelnou délkou pásku okolo krku pomocí dvou D-

Zástěra kuchařská ladová kroužků, délka 106cm, šířka 69cm, materiál 65% polyester a 35% bavlna minimálně, 2 200,00 Kč 400,00 Kč 
245g/m2 

Celková cena DPH 1 021 747,00 Kč 

Cena zboží jednotná pro všechny velikosti. 

V Praze dne 20.12.2022 

* Plášť· halena (rondon) • kuchařský oděv a Šátek nebo čepice proti páře (položky musí odpovídat fotografii) 






